"Teggi Giuseppa” Per < ARA.DALPQZZO@COMUNE BOLOGNAIT>

Jgiuseppe.teggi@fastweb.it CC <PAOLA.VITA@COMUNE.BOLOGNA.IT>,
<VALERIA.LEONE@COMUNE. . BOLOGNA.IT>, "Ali
21/07/2008 12.10 Giuseppe” <giuseppe.ali@consulenti.fastweb.it>, "Fiore
Francesco” <frances co fiore@fastweb.it>, "Garofalo Mario"
<marig.garofalo@fastweh.it>, "Righini Claudio”
<claudio.righini@fastweb.it>, "Terzi Elena"”
<elena.terzi@fastweb.it>
CCR

Oggetto  FW: CONFERENZA SERVIZI PROGETTO PEOPLE MOVER
{Collegamento Aeroporto - Stazione FS) BOLOGNA

fn merito alla V.s P.G.177076 del 08/07/2009, relativa a quanto in oggetio, con la presente siamo a
comunicare di essere presenti con Ns. cavi posti all'interno di infrastrutiura di proprieta eVia-Retelit, in
Via Del Triumvirato, 100 metri circa direzione Calderara da nuova rolonda ingresso aeroporto e in via
Zanardi,sotto ponte ferroviario in infrastruttura di proprieta Infracom-Mutostrade Tic.

Pertanto, eventuali spostamenti di infrastruttura saranno di competenza dei rispettivi enti proprietari.
Restando a disposizione per ulteriori chiarimenti, porgo cordiali saluti

Giuseppe Teggi

Field Network North

Implementation- Design& Operation Coordinator

Emilia- Romagna / Trentino A.A.

Via Nanni Costa, 30 - 40129 Bologna
Phone : + 39 051 5888367
Mob : + 39 348 5276447
Fax: +39 0515888433

E- mail: giuseppe.teggi@fastweb.it

From: Ali Giuseppe

Sent: venerdi 17 luglio 2009 17.04

To: Teggi Giuseppe

Cc: Terzi Elena; Garofalo Mario; Fiore Francesco; Righini Claudio; Zaccaro Pasquale

Subject: CONFERENZA SERVIZI PROGETTO PEOPLE MOVER {Collegamento Aeroporto - Stazione FS)
BOLOGNA

Siamo presenti lungo il tracciato del progetio inviatoci:

- Con cavo fo posto all'interno di infrastruttura eVia-Retelit, in Via Del Triumvirato, 100 metri circa
direzione Calderara da nuova rotonda ingressoc eroporto.

- Con cavi fo posti allinterno di infrastruttura Infracom-Autostrade Tlc, in Via Zanardi, sotto ponte
ferroviario.

Come da lettera allegata, conferenza dei servizi Martedi 21 Luglio ore 11.

Giuseppe
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